



Terveiset Tallinnasta!

Meillä oli vieras Lappeenrannasta, Eeva. Kävimme kolmestaan Vanhassa kaupungissa. Tapasimme monia ihmisiä, Kirstin tuttuja ja muitakin.

Meillä Kirstin kanssa homma toimii usein niin, että minä luon kontaktit ja Kirsti hoitaa loput.

Eeva sai tutustua myös Lasnamäen luterilaiseen seurakuntaan, perhepyhäkouluun ja yhteysiltaan. Se oli ilo ja etuoikeus.

Yhtenä iltana juoksentelimme ja ajelimme pitkin Lasnamäkeä valokuvaamassa täydennystä seurakunnan korttiprojektiin.

Rukoillaan, että hyvä Vapahtajamme siunaisi runsaasti tätä Taivaan valtakunnan "majakkaa" kaikissa sen tarpeissa. Nyt ajankohtaista on paimenen rekrytointi. Herra, kutsu ja johdata oikea henkilö.

Lasnamäellä on kirkon läheisyydessä majakka, jonka valo vilkkuu kauas meren pimeyteen. Rukoillaan, että pieni luterilainen seurakunta saisi vilkkua Kristus-valoa lasnamäkeläisille ja kutsua heitä pimeydestä valoon Jeesuksen yhteyteen.

Kirkkokoira Ruskan ajatuksia tulkitsti ja omiaankin lisäsi Eeva. – Suurkiitos vierailusta, kirjoitusavusta ja kuvista!

Lasnamäen seurakunnan syntyvaiheita 2014-2024

2014 Lasnamäkeläisten Margus ja Rutt Sardiksen ja Kansanlähetyksen lähettien Kai ja Mirva Lappalaisen unelmat luterilaisesta seurakunnasta Lasnamäellä kohtaavat. Syntyä sopimus Tallinnan Pyhän Hengen seurakunnan ja EELK Misjonikeskuksen kanssa. Joulukuussa aloitetaan viikottaiset kokoontumiset Lindakiven kulttuurikeskuksessa.

2015 Tiistai-iltaisin Lindakiven kulttuurikeskuksessa raamattuopetukset Markuksen evankeliumista, kerran kuussa ehtoollisjumalanpalvelus, jossa Kirsti kävi musiikkivastuussa. Ystävyyssuhteet Olarin seurakunnan kanssa vahvistuivat.

2016 Tiistai-illoissa käytiin Kain ja vieraillevien puhujien johdolla läpi Efesolaiskirjettä ja syksyllä 1. Mooseksen kirjaa. Syksyllä Exitin ja Reinaron veljesten konsertti. Kirsti Malmi siirtyi uuden työkauden alusta päätoimisesti Lasnamäen työhön. Joulukuussa muutto vuokratilaan Pae 21 kellarikerrokseen.

2017 Kevätkaudella joka sunnuntai Markuse missa, kesällä ja syksyllä harvemmin. Nuortenilta Kiviklubi kerran kuussa, lastentapahtumia, Kings Kids -pääsiäisaktio ja kesällä Ryttylän sporttitiimi, Kansainvälisyyslinjan opiskelijat kutsuivat nuoria lautapeli-iltoihin. Kesällä kirpputori salin takaosassa. Syksyllä Raamatun Punainen Lanka -viikonloppuseminaari, hartaushetkiä sosiaalitaloissa, joukkopostitus lähialueelle, huovutettu jouluseimiasetelma esillä adventtiajan. Lasnamäen kaupunginosa järjesti ensimmäisen adventtitapahtuman, josta alkoi vuotuinen perinne.

2018 Ulko-oven yläpuolelle ilmestyi suuri kyltti PESUMAJA -viereiseen tilaan oli muuttanut pesula! Kevätkaudella Markuse missa ja pyhäkoulu joka toinen viikko, Kiviklubi kerran kuussa. KV-linjan opiskelijat järjestivät peli-iltoja. Kesällä Lappalaiset siirtyivät muihin tehtäviin. Lapsi- ja nuorisotyö jäivät tauolle ja vastuu jumalanpalveluksista sekä rippikouluopetuksesta siirtyi Pyhän Hengen seurakunnan papeille. Syksyn yhteysiltojen puitteissa pidettiin ensimmäinen iltarippikoulu. Kaarina Kahila-Pekkonen tuli pitämään suomen kielen kurssia.

2019 Loppiaisena ensimmäinen konfirmaatio (3), keväällä toinen (1). Aloitimme kirkkotunnit kehitysvammaisille Loopealsen kodissa. Suomen kielen kurssi jatkui. Lasnamäkeläinen taiteilija Juhan Rodrik lainasi meille onnellisia kaloja esittävät maalauksensa. Heraldikko Priit Herodes suunnitteli seurakunnalle vaakunan. Saimme oman viljelylavan Laagnan yhteisöpuutarhaan, osallistuimme piirakkafestivaalille ja Lasnakino-tapahtumiin. Syksyllä aktiiviweekki Nelja Tuule ristirännä, jouluaattona yksinäisten yhteinen jouluateria.

2020 Kolmas konfirmaatio ja ensimmäinen kaste (1). Teologian opiskelija Margus Pootsmaa oli apuna helmikuusta kesäkuuhun. Tiistai-illat ja Hyvän mielein iltapäivät sekä juuri alkanut iltarippikoulu siirtyivät verkkoon koronapandemian vuoksi. Kesällä konfirmaatio (3) sekä yhden lapsen kaste Pyhän Hengen kirkossa. Kirsti oli puolen vuoden kotimaanjaksolla, uuden työkauden alussa joukkoon liittyi kirkkokoira Ruska. Joutjärven seurakunnan kanssa sopimus avustuksesta työntekijän palkkaukseen.

2021 Lasnamäen työn omistajuus siirtyi vahvemmin Pyhän Hengen seurakunnalle, aiemmin EELK Misjonikeskuksen nimissä olleet sopimukset ja pankkitili siirrettiin Pyhän Hengen srk nimiin. Pyhän Hengen srk perusti apupapin toimen, jonka otti keväällä osa-aikaisena vastaan Kaido Petermann. Koronarajoitusten vuoksi hän toimitti kiirastorstaina ensimmäisen messunsa

yhteisöpuutarhassa. Yhteysillat jatkuivat etäyhteyksin. Kirsti teki lähettikollegaa Liisa Rossin kanssa kaksi nukkevideosarjaa some-tileillä jaettavaksi: neliosaisen Pääsiäisstrilogian sekä 6-osaisen Jouluihme Lasnamäellä 2021. Vesilahden seurakunta lupautui tukemaan Lasnamäen työtä. Saimme kalanmuotoisen viljelylavan Paen yhteisöpuutarhaan. Syksyllä aloitettiin kerran kuussa Loomepuhapäivä-askartelusunnuntait. Kaupunginosa adventtitapahtumia järjestettiin yhden sijaan neljässä eri lähiössä.

2022 Ukrainan sodan vuoksi Venäjältä paennut Pavel Zajakin aloitti keväällä venäjänkieliset raamattutunnit ja syksystä alkaen myös viikottaiset jumalanpalvelukset, iltahartaudet ja nuoria tavoittavan partiotoiminnan. Kielikahvilatoiminta alkoi. Lasnamäen tilastoihin merkittiin ensimmäiset hautajaiset ja avioliittoon vihkiminen. Tehtiin yhteinen kesäretki Saarenmaalle. Adventtitapahtumia kuudessa eri lähiössä.

2023 Ulko-oven yläpuolelle kiinnitettiin PESUMAJA-kyltin tilalle suuri seurakunnan kyltti. Aive aloitti maanantaisin kakkukahvien järjestämisen viereisen soppakeittiön asiakkaille. Vironkielinen toiminta jatkui tiistaisin ja sunnuntaisin. Jumalanpalvelus kahdesti kuussa, kerran askartelupäivä ja uutena Kirkko kaikille -perhepyhäkoulu. Loppuvuodesta Kaidon johdolla avoin iltarippikoulu. Venäjänkieliseen viikkotoimintaan tuli lisäksi lyhytelokuvaklubi perjantaisin. Syksyllä uudessa partioryhmässä n. 10 teiniä. Pavel konfirmoi yhden paikallisen ja kaksi ukrainalaista Viron kirkon jäseniksi. Tehtiin seurakunnan yhteinen kesäretki Peipsin suunnalle. Marraskuun lopulla allekirjoitimme aloitteen itsenäisen seurakunnan perustamiseksi.

2024 Kevätkauden aikana kolme konfirmaatiota (7). 19.3. pidettiin lääninrovasti Jaak Ausin johdolla seurakunnan perustamiskokous sekä luottamushenkilöiden vaali. Perustajajäseniä oli 19. Yhteensä Lasnamäen seurakunnan jäsenrekisterissä on 30 nimeä. Kirkkoneuvostoon valittiin 7 jäsentä ja 2 varajäsentä. Neuvosto puolestaan valitsi johtokunnan, jonka puheenjohtajaksi nimettiin lähes alusta asti aktiivisesti vapaaehtoisena mukana ollut Aive Annuk. 30.4. Kirkolliskokous vahvisti Lasnamäen Pyhän Markuksen seurakunnan perustamisen - Lasnamäestä tuli Viron kirkon 170. seurakunta. Virallinen rekisteröintiprosessi tuli päätökseen heinäkuussa. Kirkkohallitus määräsi vt. kirkkoherraksi Kaido Petermannin ja julisti loppukesästä kirkkoherran viran haettavaksi syyskuun loppuun mennessä. Juhlistamme seurakunnan perustamista mikkelinpäivänä 29.9.2024 juhlamessulla sekä iltapäivän avointen ovien tapahtumassa.

Lämmin kiitos kaikille, jotka olette rukoilleet Lasnamäen seurakunnan puolesta! Jatketaan tätä matkaa Jumalan avulla - Jumala abiga!

Kirsti

AVATUD UKSED
MIHKLIPÄEVAL 29.09.2024 KELL 14-16
MUUSIKALISED ETTEASTED:
SAMUEL REINARU - LAUL JA KITARR
VIOLETTA HALETSKAJA - OREL
HELIS KÄRBO - FLÖÖT
OLEKSANDR LEBEDEV - TSELLO
KIRSTI MALMI - LAUL JA KITARR
ILUS LASNAMÄE
POSTKAARTIDE ESITLUS JA
FOTOGRAAFIDE TANAMINE
PANNKOOGITELK
MAJA EES
TÄHISTAME LASNAMÄE PÜHA MARKUSE
KOGUDUSE AMETLIKKU ASUTAMIST